



“TASDIQLAYMAN”
O‘zbekiston texnik jihatdan tartibga
solish agentligi Bosh direktori
_____ D. Sattarov
2023-yil 20-yanvar

**O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 16-yanvardagi 24/1-2388-son topshirig‘i bilan tasdiqlangan I-yarim
yillik ish rejasini amalga oshirish bo‘yicha O‘zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi tomonidan 2023-yil I-yarim yilligida
amalga oshirilishi rejalashtirilgan
ISH REJASI**

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas‘ul ijrochilar	Yo‘nalish bo‘yicha nazorat
Ia. 2023-yil I-yarim yillikda 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisiga va xalqiga Murojaatnomasi hamda Agentlikning yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo‘ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalari					
1.	<p>1-band. 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasining 2023-yilgi Davlat dasturi doirasidagi tadbirlarni amalga oshirish.</p> <p><i>Mas‘ul vazirlik va idoralar: Vazirliklar va idoralar, xo‘jalik birlashmalari kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasining 2023-yilgi Davlat dasturi doirasida tadbirlar ijrosini sifatli va o‘z muddatida amalga oshirish;</p> <p>2. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma‘lumotlarni Axborot-tahlil, metodologiya va ijro intizomi boshqarmasiga taqdim etish;</p> <p>3. Yig‘ib olingan ma‘lumotlarni umumlashtirib, tahlil qilgan holda rahbaryatga kiritish.</p>	I-yarim yillik mobaynida	ATM va IIB (U.Shodjalilov), Agentlikning boshqarma, bo‘lim va sho‘ba boshliqlari hamda tizim tashkilot rahbarlari	J.Shukurov, A.Abdukayumov
2.	<p>4-band. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir</p>	<p>1. Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlar ijro xolatini tahlilini olib borish;</p> <p>2. Tahlil natijalari bo‘yicha har haftaning juma kuni Bosh direktor o‘rinbosari boshchiligida mas‘ul ijrochilar ishtirokida tanqidiy ko‘rib chiqish hamda dushanba kunlari – Bosh direktor huzurida muhokama</p>	I-yarim yillik mobaynida	ATM va IIB (Z.Gafurov), Agentlikning boshqarma, bo‘lim va sho‘ba boshliqlari hamda tizim tashkilot rahbarlari	J.Shukurov, A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmonida belgilangan vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Mas'ul vazirliklar va idoralar, xo'jalik birlashmalari, Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>qilib borilishini tizimli tarzda tashkil etish;</p> <p>3. Mas'ul ijrochilar tomonidan topshiriqlarni o'z vaqtida va sifatli ijrosini ta'minlab, "ijro.gov.uz" elektron tizimidan nazoratdan yechishlarini nazoratini olib borish.</p>			
3.	<p>5-band. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ijro.gov.uz" ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko'rsatishini ta'minlashga qaratilgan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Mas'ul vazirliklar va idoralar, xo'jalik birlashmalari, Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. Qonunchilik hujjatlari va topshi-riqlar ijro xolatini tahlilini olib borish;</p> <p>2. Tahlil natijalari bo'yicha har haftaning juma kuni Bosh direktor o'rinbosari boshchiligida mas'ul ijrochilar ishtirokida tanqidiy ko'rib chiqish hamda dushanba kunlari – Bosh direktor huzurida muhokama qilib borilishini tizimli tarzda tashkil etish;</p> <p>3. Mas'ul ijrochilar tomonidan topshiriqlarni o'z vaqtida va sifatli ijrosini ta'minlab, "ijro.gov.uz" elektron tizimidan nazoratdan yechishlarini nazoratini olib borish.</p>	I-yarim yillik mobaynida	ATM va IIB (Z.Gafurov), Agentlikning boshqarma, bo'lim va sho'ba boshliqlari hamda tizim tashkilot rahbarlari	J.Shukurov, A.Abdukayumov
4.	<p>6-band. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohani rivojlantirish yuzasidan 2022-yilda o'tkazilgan majlislar bayonlarda berilgan topshiriqlarni tegishli mas'ullar tomonidan</p>	<p>1. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida o'tkazilgan yig'ilish bayonlarida Agentlikka berilgan topshiriqlar ro'yxatini shakllantirish;</p> <p>2. Mas'ul ijrochilar tomonidan bayonda berilgan topshiriqlarni o'z vaqtida va sifatli</p>	I-yarim yillik mobaynida	ATM va IIB (Z.Gafurov), Agentlikning boshqarma, bo'lim va sho'ba boshliqlari hamda tizim tashkilot	J.Shukurov, A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>so'zsiz va sifatli bajarilishini ta'minlash.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Vazirliklar va idoralar, xo'jalik birlashmalari, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>bajarilishini nazoratga olish;</p> <p>3. Topshiriqlar ijro holati bo'yicha ma'lumotlarni tahlilini olib borish;</p> <p>4. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar umumlashtirib, tahlil qilgan holda rahbaryatga kiritish.</p>		rahbarlari	
5.	<p>7-band.</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yilda respublika hududlariga tashriflari yakunlari yuzasidan tasdiqlangan bayonlarda berilgan topshiriqlarni tegishli mas'ullar tomonidan so'zsiz va sifatli bajarilishini ta'minlash.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Vazirliklar va idoralar, xo'jalik birlashmalari, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika hududlariga tashriflari yakunlari yuzasidan tasdiqlangan bayonlarda Agentlikka berilgan topshiriqlar ro'yxatini shakllantirish;</p> <p>2. Mas'ul ijrochilar tomonidan bayonda berilgan topshiriqlarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini nazoratga olish;</p> <p>3. Topshiriqlar ijro holati bo'yicha ma'lumotlarni tahlilini olib borish;</p> <p>4. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar umumlashtirib, tahlil qilgan holda rahbaryatga kiritish.</p>	I-yarim yillik mobaynida	ATM va IIB (Z.Gafurov), Agentlikning boshqarma, bo'lim va sho'ba boshliqlari hamda tizim tashkilot rahbarlari	J.Shukurov, A.Abdukayumov
6.	<p>20-band.</p> <p>Yengil sanoat, charm-poyabzal, elektrotexnika, qurilish va oziq-ovqat hamda qishloq xo'jaligi mahsulotlariga tegishli xalqaro standartlarni joriy etish ishlarini jadallashtirish vazifasini amalga oshirish.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, Eksportni rag'batlantirish agentligi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi vazirligi, "O'zto'qimachilik sanoat" uyushmasi, "O'zcharmsanoat" uyushmasi,</i></p>	<p>1. Vazirlik idoralar va tarmoqlar tomonidan zarur xalqaro standartlar ro'yxatini olish;</p> <p>2. Ushbu aniqlangan xalqaro standartlarni davlat tiliga tarjima qilish va qabul qilish bo'yicha reja grafikni tasdiqlash;</p> <p>3. Davlat tiliga tarjima qilingan xalqaro standartlarni o'rnatilgan tartibda qabul qilish;</p> <p>4. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>	I-yarim yillik mobaynida	"Standartlar instituti" (A.Xamdamov), TRvaSBDAOB (D.Xodjkariev), DNMB (U.Muxitdinov), XHB (A.Orifboev)	A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<i>“O‘zeltexsanoat ” uyushmasi, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i>				
7.	<p>51-band. Xorijiy mamlakatlarga meva-sabzavot mahsulotlarini olib chiqish uchun importyor davlatlarning tegishli ruxsatnomalarini olish bo'yicha takliflar ishlab chiqish.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: O'simliklar karantini va himoyasi agentligi, Qishloq xo'jaligi vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, Tashqi ishlar vazirligi, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. Xorijiy mamlakatlarga meva-sabzavot mahsulotlarini olib chiqish uchun importyor davlatlarning tegishli ruxsatnomalarini olish bo'yicha xalqaro tajribasini o'rganish;</p> <p>2. Xorijiy mamlakatlarga meva-sabzavot mahsulotlarini olib chiqish uchun importyor davlatlarning tegishli ruxsatnomalarini olish bo'yicha taklif ishlab chiqish;</p> <p>3. Takliflarni “O'simliklar karantini va himoyasi” agentligiga kiritish.</p>	I-yarim yillik mobaynida har chorakda	MTJEMB (A.Asqarov), MBBTSAOB (A.Dodoev), TR va SBDAOB (D.Xodjkariev), DNMB (U.Muxitdinov)	A.Abdukayumov
II. Agentlikning 2023-yil I-yarim yillikda belgilangan ustuvor vazifalarini amalga oshirish bo'yicha ko'rilayotgan choralar natijadorligi tahlillari					
8.	<p>67-band. Sanoat korxonalariga xalqaro standartlarni joriy etilishini ta'minlash borasida olib borilayotgan ishlar samaradorligini tahlil qilish.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. Sanoat korxonalarida profilaktika tadbirlari o'tkazish;</p> <p>2. Sanoat korxonalarida sohaga oid masalalarda ko'mak berish, shuningdek xalqaro standartlarni joriy etishga ko'maklashish hamda amalga oshirilgan ishlarning tahlil qilish;</p> <p>3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risida ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	har chorak yakuni bilan	Departament (K.Bekmirzaev), “Standartlar instituti” (A.Xamdamiyov), “O'zTest” DM (J.Ganiev), “O'zMMI” DM (L.Saidaripov)	J.Shukurov
9.	<p>68-band. Tadbirkorlik sub'ektlarida davlat nazoratini o'tkazish, import va sifatsiz mahsulotlarni cheklash bo'yicha olib borilayotgan ishlarni</p>	<p>1. Tadbirkorlik sub'yektlarida o'tkazilgan davlat nazorati natijalarini tahlil qilish;</p> <p>2. Tahlil natijalariga ko'ra sifatsiz deb topilgan mahsulotlarni ishlab chiqarish,</p>	har oyda	DNMB (U.Muxitdinov), Departament (K.Bekmirzaev)	J.Shukurov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>tahlil qilish.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, Tadbirkorlik sub'ektlarining huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish bo'yicha vakil, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>respublikaga import qilinishiga taqiq qo'yish;</p> <p>3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risida ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>			
10.	<p>69-band.</p> <p>Tadbirkorlik sub'ektlarida texnik jihatdan tartibga solish bo'yicha profilaktika tadbirlarini o'tkazish ishlarini tahlil qilish.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. Tadbirkorlik sub'yektlarida o'tkaziladigan profilaktika tadbirlarini tahlil qilish;</p> <p>2. Tahlil natijalariga ko'ra profilaktika tadbirlari natijasida sohaga oid masalalar yuzasidan tadbirkorlik sub'yektlariga ko'mak berish;</p> <p>3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risida ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	har oyda	DNMB (U.Muxitdinov), Departament (K.Bekmirzaev)	J.Shukurov
<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2022-yil 20-dekabrdagi Oliy Majlis va O'zbekiston xalqiga Murojaatnomasida belgilangan topshiriqlarni o'z vaqtida va to'liq hajmda amalga oshirish bo'yicha chora-tadbirlarning 2023-yil I-yarim yillikda bajarilishi lozim bo'lgan nazorat bandlari ro'yxati</p>					
<p>VI-yo'nalish. Iqtisodiyotga mahalliy va xorijiy xususiy investitsiyalarni ko'paytirish uchun sharoitlarni yanada yaxshilaymiz</p>					
11.	<p>102-band.</p> <p>Bu yil boshlangan “Yangi O'zbekiston – raqobatbardosh mahsulotlar yurti” dasturi o'z samarasini bermoqda. Bir yilning o'zida 2 mingga yaqin tadbirkorlar ilk bor tashqi bozorlarga chiqdi.</p> <p>1. Eksportni qo'llab-quvvatlash bo'yicha yaratilgan imkoniyatlar keng targ'ib qilish orqali tadbirkorlik sub'ektlarini eksport faoliyatiga faol jalb qilish.</p>	<p>1. Xalqaro standart talablarini yetkazish va ishlab chiqarish jarayonlariga joriy qilish bo'yicha mahalliy korxonalariga tushuntirish, konsultativ-maslahat xizmatlarini ko'rsatish;</p> <p>2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlar har chorak yakuni bo'yicha hisobotni Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>	Tadbirlar grafigiga muvofiq	“O'zTest” DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev), “O'zMMI” DM (L.Saidaripov)	A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	2. Investitsiya dasturlari doirasida ishga tushirilgan yangi ishlab chiqarish quvvatlarini eksport faoliyatiga jalb qilish.	1. Investitsiya dasturlari doirasida ishga tushirilgan korxonalar ro'yxatini shakllantirish; 2. Investitsiya dasturlari doirasida ishga tushirilgan korxonalar tahlilini amalga oshirish; 3. Xalqaro talablar yuzasidan tushuntirish ishlarini olib borish va sohaga oid konsultativ xizmatlar ko'rsatish; 4. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlar har chorak yakuni bo'yicha hisobotni Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.	2023-yil davomida, har chorak yakuni bo'yicha hisobot kiritgan holda	"O'zTest" DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev), "O'zMMI" DM (L.Saidaripov)	A.Abdukayumov
	3. Mahalliy korxonalarining "tadbirkordan – eksportyorgacha" tamoyili asosida tashqi bozorlarga chiqishiga yo'l ochib berish yuzasidan chora-tadbirlar dasturiga muvofiq 1426 ta mahalliy korxonalarni "tadbirkordan – eksportyorgacha" tamoyili asosida tashqi bozorlarga chiqishiga yo'l ochib berish. <i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, Tashqi ishlar vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, tijorat banklari, iqtisodiyot tarmoqlari, Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i>	1. Hududlarda mavjud eksportyor va eksport qilish imkoniyati mavjud mahalliy korxonalar tahlilini o'tkazish; 2. Xalqaro standart talablarini yetkazish va ishlab chiqarish jarayonlariga joriy qilish bo'yicha mahalliy korxonalar tushuntirish, konsultativ ishlarini olib borish; 3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlar har chorak yakuni bo'yicha hisobotni Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.	2023-yil davomida, har chorak yakuni bo'yicha hisobot kiritgan holda	"O'zTest" DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev), "O'zMMI" DM (L.Saidaripov)	A.Abdukayumov
12.	104-band. Yevropa bozorlariga tekstil, elektr texnikasi, charm-poyabzal va boshqa tayyor mahsulotlar eksportini kamida 2 barobar	1. GSP+ doirasida Yevropaga eksportni (hajmi va nomenklatura) kengaytirish bo'yicha "Yo'l xaritasi" loyihasini ishlab chiqish;	2023-yil 1-mart	MTJEMB (A.Asqarov), MBBTSAOB (A.Dodoev),	A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>oshiramiz. “Yo‘l xaritasi”: 1. GSP+ doirasida Yevropaga eksportni (hajmi va nomenklatura) kengaytirish bo'yicha “Yo‘l xaritasi” ishlab chiqish va tasdiqlash uchun Vazirlar Mahkamasiga kiritish. 2. “Yo‘l xaritasi”ni Bosh vazir o‘rinbosari huzurida himoya qilish va tasdiqlash.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, Iqtisodiyot va moliya vazirligi, “O‘zto‘qimachilik sanoat” uyushmasi, O‘zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>2. “Yo‘l xaritasi” loyihasini tegishli mas'ullar bilan kelishish; 3. Kelishilgan “Yo‘l xaritasi” loyihasini tasdiqlash uchun Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>		<p>TR va SBDAOB (D.Xodjkariev), DNMB (U.Muxitdinov), XHB (A.Orifboev), ATKQK va KNB O.Dustmuxamedov, JITSIRB (S.Xodjaev), AKTJQ va RB (F.Usmenov), MIA va RB (A.Sulaymanov), ATM va IIB (U.Shodjalilov), MR va O‘BYaTB (K.Babashev), “Akkreditatsiya markazi” DUK (A.Zakirov), “O‘zMMI” DM (L.Saidaripov), “O‘zTest” DM (J.Ganiev), “Standartlar instituti” (A.Xamdakov), Departament (K.Bekmirzaev)</p>	
13.	<p>105-band. Yevropa bozorlariga tekstil, elektr texnikasi, charm-poyabzal va boshqa tayyor mahsulotlar eksportini kamida 2 barobar</p>	<p>1. Hududlarda mavjud eksportyor va eksport qilish imkoniyati mavjud mahalliy korxonalar tahlilini o‘tkazish; 2. Xalqaro standartlar talablarini</p>	2023-yil 20-yanvar	<p>MBBTSOAB (A.Dodoev), “O‘zTest” DM (J.Ganiev),</p>	A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>oshiramiz. Amaliy chora-tadbirlar: 1. Yevropa bozorining elektrotexnika mahsulotlariga bo'lgan talabini o'rganish va yirik import qiluvchi kompaniyalar ro'yxatini shakllantirish.</p>	<p>eksportyor korxonalariga yetkazish va ishlab chiqarish jarayonlariga joriy qilish bo'yicha tushuntirish, konsultativ ishlarini olib borish; 3. Yevropa bozorining elektrotexnika mahsulotlariga bo'lgan talabini o'rganish va yirik import qiluvchi kompaniyalar ro'yxatini shakllantirishda Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligigi hududiy bulinmalari bilan xamkorlik o'rnatish. 4. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>		<p>Departament (K.Bekmirzaev), "O'zMMI" DM (L. Saidoripov)</p>	
	<p>2. Yevropa bozoriga eksport qilinishi mumkin bo'lgan 20 turdagi mahsulotlar ro'yxatini tuzish.</p>	<p>1. Hududlarda mavjud eksportyor va eksport qilish imkoniyati mavjud mahalliy korxonalar tahlilini o'tkazish; 2. Yevropa bozoriga eksport qilinayotgan elektrotexnika, tekstil, charm-poyabzal va boshqa 20 turdagi tayyor mahsulotlar ro'yxatini shakllantirishda Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligigi hududiy bulinmalari bilan xamkorlik o'rnatish. 3. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>	<p>2023-yil 10-fevral</p>	<p>"O'zTest" DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev), "O'zMMI" DM (L. Saidoripov)</p>	<p>A.Abdukayumov</p>
	<p>3. Xalqaro sertifikatlar olishni tashkil etuvchi konsalting kompaniyalarni aniqlash va ular bilan tegishli hamkorlik aloqalarini o'rnatish.</p>	<p>1. Xalqaro sertifikatlar olishni tashkil etuvchi konsalting kompaniyalar bilan hamkorlik qilish bo'yicha murojaat yo'llash; 2. Kelishuv asosida onlayn uchrashuv tashkil etish; 3. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	<p>2023-yil 1-aprel</p>	<p>XHB (A.Orifboev), "O'zTest" DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev)</p>	<p>J.Shukurov</p>

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>4. Eksport qilinishi belgilangan mahsulotlarga Yevropa davlatida tan olingan xalqaro sertifikatlarni olinishi bo'yicha zaruriy choralar ko'rish.</p>	<p>1. Yevropa bozoriga eksport qiluvchi korxonalar ro'yxatini shakllantirish; 2. Eksport uchun Yevropa bozorida zarur bo'lgan sertifikatlarni tahlil qilish; 3. Eksportyor korxonalarga ushbu sertifikatlarni rasmiylashtirishga amaliy yordam ko'rsatish. 4. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>	2023-yil 1-iyul	<p>“O‘zTest” DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev), “O‘zMMI” DM (L. Saidoripov)</p>	A.Abdukayumov
	<p>5. Xalqaro sertifikatlarni olish bilan bog'liq xarajatlarni Eksportni rag'batlantirish agentligi mablag'lari hisobidan qoplab berilishi choralarini ko'rish.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, “O'zeltexsanoat” uyushmasi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. Xalqaro sertifikatlarni olish istagi bor korxonalar ro'yhatini shakllantirish; 2. Xalqaro sertifikatlarni olish istagi bor korxonalar xujjatlarini O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 31-dekabrda 826-sonli qarorida belgilangan talablar asosida tayyorlash; 3. Eksportyor korxonalar xujjatlarini Eksportni rag'batlantirish agentligiga kiritish; 4. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan ma'lumotlar Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>	2023-yil davomida	<p>MTJEMB (A.Asqarov), “O‘zTest” DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev)</p>	A.Abdukayumov
14.	<p>106-band. Yevropa bozorlariga tekstil, elektr texnikasi, charm-poyabzal va boshqa tayyor mahsulotlar eksportini kamida 2 barobar oshiramiz. Amaliy chora-tadbirlar: 1. Xalqaro standartlash va sertifikatlash tashkilotlari, “Teri ishchi guruhi” (LWG) va “Barqaror terichilikni rivojlantirish tashkiloti” (SLF) bilan hamkorlikni yo'lga qo'yish.</p>	<p>1. Jahonda eng yirik bo'lgan standartlashtirish va sertifikatlash tashkilotlari, Angliyaning taniqli “Teri ishchi guruhi” (LWG) va “Barqaror terichilikni rivojlantirish tashkiloti” (SLF)lari bilan hamkorlik qilish bo'yicha murojaat yo'llash; 2. Kelishuv asosida onlayn uchrashuv tashkil etish; 3. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan</p>	2023-yil 1-mart	<p>XHB (A.Orifboev), “O‘zTest” DM (J.Ganiev), MBBTAOB (A.Dodoev), TR va SBDAOB (D.Xodjkariev), DNMB (U.Muxitdinov),</p>	J.Shukurov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
		ma'lumotlar "O'zcharmsanoat" uyushmasiga kiritish.		"Standartlar instituti" (A.Xamdamov), "O'zTest" DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev)	
	<p>2. Sohaning kamida 200 ta eksportchi korxonalarida xalqaro sifat va menejment tizimlari standartlarini joriy qilish choralari ko'rish.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: "O'zcharmsanoat" uyushmasi, Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>	<p>1. "O'zcharmsanoat" uyushmasi bilan birgalikda xalqaro sifat menejment tizimlari standartlarini joriy etish istagi bor 200 ta korxonalar ro'yhatini shakllantirish;</p> <p>2. 200 ta korxonaga xalqaro sifat menejment tizimlari standartlarini joriy etish bo'yicha tarmoq jadvalini ishlab chiqib, tasdiqlash;</p> <p>3. Tasdiqlangan tarmoq jadvalga asosan eksportchi korxonalarida xalqaro sifat va menejment tizimlari standartlarini joriy qilish choralari ko'rish;</p> <p>4. Amalga oshirilgan ishlar bo'yicha ma'lumotlarni Vazirlar Mahkamasi va "O'zcharmsanoat" uyushmasiga kiritish.</p>	2023-yil davomida	MTJEMB (A.Asqarov), "O'zTest" DM (J.Ganiev), Departament (K.Bekmirzaev)	A.Abdukayumov
15.	<p>109-band.</p> <p>Jahon savdo tashkilotiga a'zo bo'lish bo'yicha asosiy muzokaralarni yakunlab, ichki qonunchilikni moslashtirish, yangi standartlarni joriy etish ishlarini jadallashtiramiz.</p> <p>Amaliy chora-tadbirlar:</p> <p>1. Yengil sanoat, charm-poyabzal, elektrotexnika, qurilish va oziq-ovqat hamda qishloq xo'jaligi mahsulotlariga tegishli 1 400 dan ortiq xalqaro standartlarni joriy etish ishlarini jadallashtirishga qaratilgan "Chora-</p>	<p>1. Yengil sanoat, charm-poyabzal, elektrotexnika, qurilish va oziq-ovqat hamda qishloq xo'jaligi mahsulotlariga tegishli 1 400 dan ortiq xalqaro standartlarni joriy etish ishlarini jadallashtirishga qaratilgan "Chora-tadbirlar rejasi" loyihasini ishlab chiqish;</p> <p>2. Ishlab chiqilgan "Chora-tadbirlar rejasi" loyihasini tegishli mas'ullar bilan kelishish;</p> <p>3. Ishlab chiqilgan "Chora-tadbirlar rejasi" loyihasini Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligiga kiritish.</p>	2023-yil 1-mart	"Standartlar instituti" (A.Xamdamov), TR va SBDAOB (D.Xodjikariev), DNMB (U.Muxitdinov), XHB (A.Orifboev),	A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>tadbirlar rejasi”ni ishlab chiqish va tasdiqlash uchun Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p>Bunda:</p> <p>dolzarb bo'lgan xalqaro va Yevropa standartlari ro'yxatini shakllantirish;</p> <p>ro'yxat asosida xalqaro va Yevropa standartlarini xaridi va davlat tiliga tarjimasi bilan bog'liq xarajatlarni Eksportni rag'batlantirish agentligi tomonidan moliyalashtirish;</p> <p>xarid va davlat tiliga tarjima qilingan xalqaro va Yevropa standartlarini O'zbekiston Respublikasida qabul qilishni va amaliyotga joriy etishni nazarda tutish.</p> <p>2. “Chora-tadbirlar rejasi”ni Bosh vazir o'rinbosari huzurida himoya qilish va tasdiqlash.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi vazirligi, Qishloq xo'jaligi vazirligi, “O'zto'qimachilik sanoat” uyushmasi, “O'zcharsanoat” uyushmasi, “O'zeltexsanoat” uyushmasi kotibiyat mudiri, kotibiyat xodimlari</i></p>		2023-yil 15-mart		
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-2022-yillarda respublika hududlariga tashriflari yakunlari yuzasidan tasdiqlangan bayonlardagi 2023-yil I-yarim yillikda bajarilishi lozim bo'lgan nazorat bandlari ro'yxati					
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2021-yil 22-dekabr kuni Toshkent viloyatining Olmaliq shahridagi yirik sanoat korxonalari va ijtimoiy soha ob'ektlariga tashrifi davomida berilgan topshiriqlar bo'yicha 56 - son (02-RA 1-20838) bayoni					
16.	<p>23.2-band.</p> <p>Mahalliyashtirishda ishtirok etadigan korxonalar bilan texnologik hamkorlikni</p>	<p>1. “Olmaliq kon-metallurgiya kombinati” AJ tomonidan import qilinadigan mahsulotlarni hamda ularni</p>	2023-yil 29-iyun	Departament (K.Bekmirzayev), “Standartlar instituti”	J.Shukurov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	<p>yo'lga qo'yib, ularning mahsuloti sifatini oshirishga ko'maklashsin.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi</i></p>	<p>mahalliyashtirishda ishtirok etadigan korxonalar ro'yxatini shakllantirish;</p> <p>2. Shakllantirilgan ro'yxatga muvofiq korxonalarni texnologik salohiyatini o'rganish va zaruratga ko'ra texnologik hamkorlikni yo'lga qo'yish. Bunda:</p> <p>korxonalarni modernizatsiya qilish, korxonalarda ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarini sinash laboratoriyalarini tashkil etish, korxonalarga xalqaro standartlarni joriy qilish masalalarida vakolati doirasida yordam ko'rsatish;</p> <p>3. Xalqaro standartlar asosida mutaxassislar malakasini oshirish bo'yicha o'quv kursi tashkil etish.</p>		<p>(A.Xamdamov), "O'zTest" DM (J.Ganiev), "O'zMMI" DM (L.Saidaripov)</p>	
17.	<p>48.1.2-band. har chorak yakuni bo'yicha Vazirlar Mahkamasiga va O'zbekiston Respublikasi Hisob palatasiga batafsil hisobot berib borsin.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Mutasaddi vazirliklar va idoralar rahbarlari, Toshkent viloyati hokimligi</i></p>	<p>1. Amalga oshirilgan ishlar bo'yicha ma'lumotlar tayyorlab agentlikka kiritib borilsin;</p> <p>2. Amalga oshirilgan ishlar bo'yicha umumlashtirilgan ma'lumotlarni Iqtisodiy taraqqiyot va kambag'allikni qisqartirish vazirligiga kiritib borish.</p>	har chorak yakuni bo'yicha	<p>MBBTSAOB (A.Dodoev), TRvaSBDAOB (D.Xodjkariev), DNMB (U.Muxitdinov) MRvaO'BYaTB Q.Babashev, Departament (K.Bekmirzaev), "Standartlar instituti" (A.Xamdamov), "O'zTest" DM (J.Ganiev), "O'zMMI" DM (L.Saidaripov)</p>	A.Abdukayumov
<p align="center">O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohani rivojlantirish yuzasidan 2022-yilda o'tkazilgan majlislar bayonlardagi 2023-yil I-yarim yillikda bajarilishi lozim bo'lgan nazorat bandlari ro'yxati</p>					

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida 2022-yil 6-may kuni o'tkazilgan "Elektrotexnika tarmog'ida foydalanilmayotgan imkoniyatlar va yangi zaxiralarni safarbar qilish bo'yicha ustuvor vazifalar to'g'risida" kengaytirilgan yig'ilishning 42-son (02-RA 1-7607) bayoni					
18.	<p>16.3.1-band. - maishiy texnika mahsulotlari uchun tatbiq yetilgan majburiy raqamli markirovka tizimini xalqaro amaliyotdan kelib chiqqan holda joriy yetishni qat'iy nazoratga olsin.</p> <p><i>Mas'ul vazirlik va idoralar: Davlat bojxona qo'mitasi, Davlat soliq qo'mitasi, O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi, Yenergetika vazirligi, "O'zeltexsanoat" uyushmasi</i></p>	<p>1. Xalqaro amaliyotdan kelib chiqib maishiy texnika mahsulotlari uchun tatbiq etilgan majburiy raqamli markirovka tizimini o'rganish;</p> <p>2. O'rganish natijalarini tahlil qilish;</p> <p>3. Tahlil natijalariga ko'ra takliflar tayyorlash;</p> <p>4. Takliflarni Davlat bojxona qo'mitasi va Davlat soliq qo'mitasiga yuborish.</p>	2023 yil 17-may	TRvaSBDAOB (D.Xodjariyev), MBBTSAOB (A.Dodoev), "Standartlar instituti" (A.Xamdamov)	J.Shukurov
Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqish bo'limining 2023-yil I-yarim yilligi uchun ISH REJASI					
19.	Agentlik va uning tizim tashkilotlariga kelib tushgan murojaatlar O'zbekiston Respublikasining "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi Qonun talablari asosida ijrosi ta'minlansin.	<p>1. Murojaatlarni "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi Qonun talablari asosida ijrosini ta'minlash;</p> <p>2. Murojaatlar tahlili bo'yicha har chorak yakun bilan rahbaritga ma'lumot kiritib borish.</p>	Muntazam ravishda	Murojaatlar bilan ishlash sho'basi (S. Agzamov), Tizim tashkilotlari	J.Shukurov, A.Abdukayumov
20.	Jismoniy va yuridik shaxslarning har bir murojaatini o'z vaqtida, qonunchilik talablariga muvofiq ko'rib chiqilishini ta'minlash yuzasidan doimiy nazorat olib borish. Fuqarolar hamda tadbirkorlik sub'ektlariga soha bilan bog'liq bo'lgan masalalarni hal qilinishida amaliy yordam ko'rsatish.	<p>1. Jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan barcha murojaatlarning qonunda belgilangan muddatlarda ijrosini ta'minlash;</p> <p>2. Murojaatlarda ko'tarilgan masalalarni ijobiy hal etish chorasini ko'rib borish.</p>	Muntazam ravishda	Murojaatlar bilan ishlash sho'basi (S. Agzamov), Agentlikning boshqarma, bo'lim va sho'ba boshliqlari hamda tizim tashkilot rahbarlari	J.Shukurov, A.Abdukayumov
21.	Murojaatlarda ko'rsatilgan muammo va masalalarni tezkor bartaraf etish bo'yicha nazorat ishlari kuchaytirilsin, murojaatlarni	1. Agentlik hamda tizim tashkilotlariga jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushayotgan murojaatlarni o'z vaqtida qabul	Muntazam ravishda	Murojaatlar bilan ishlash sho'basi (S. Agzamov),	J.Shukurov, A.Abdukayumov

T/r	Ustuvor vazifalar	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Yo'nalish bo'yicha nazorat
	ko'rib chiqishga doir normativ-huquqiy hujjatlar talablarini buzilgan holatlar aniqlanganda, tegishli mas'ul xodimlarga nisbatan ta'sirchan choralar ko'rilishi yuzasidan rahbariyatiga taklif kiritilsin.	qilish; 2. Kelib tushayotgan murojaatlarni ko'rib chiqish bo'yicha aniq muddatlarni belgilash; 3. Tegishli boshqarma va tizim tashkilotlari bilan birgalikda murojaatlarni ijobiy hal etish choralarini ko'rish; 4. Murojaatlarni ko'rib chiqishda Qonun talablari buzilgan holatlar aniqlanganda, tegishli mas'ul xodimlarga nisbatan ta'sirchan choralar ko'rilishi yuzasidan rahbariyatiga taklif kiritib borish.		Agentlikning boshqarma, bo'lim va sho'ba boshliqlari hamda tizim tashkilot rahbarlari	
22.	Agentlik va tizim tashkilotlarining "ishonch telefoni" hamda "Call markaz"ga aholi va tadbirkorlardan kelib tushgan og'zaki murojaat va savollarga o'z vaqtida javob berish.	1. Agentlik va tizim tashkilotlarida joriy etilgan "ishonch telefoni" hamda "Call markaz"ga kelgan savollarga javob berish uchun mas'ul xodim tayinlash; 2. "Ishonch telefoni" hamda "Call markaz"lar faoliyatini muntazam ishlashini ta'minlab borish.	Muntazam ravishda	Murojaatlar bilan ishlash sho'basi (S. Agzamov), Agentlikning boshqarma, bo'lim va sho'ba boshliqlari hamda tizim tashkilot rahbarlari	J.Shukurov, A.Abdukayumov
23.	Jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan murojaatlarni ko'rib chiqish natijalari to'g'risida Vazirlar Mahkamasiga hisobot berish.	1. Jismoniy va yuridik shaxslardan har chorak davomida kelib tushgan murojaatlarni tahlil qilgan holda, Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilangan 7 ta jadvalga muvofiq hisobot tayyorlash; 2. Jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan murojaatlarni ko'rib chiqish natijalari to'g'risida Vazirlar Mahkamasiga har chorakda hisobot berib borish.	Har chorakda	Murojaatlar bilan ishlash sho'basi (S. Agzamov)	J.Shukurov, A.Abdukayumov